
Bucuresti kalles "lille Paris" og værmeldingen spår opp mot 19 grader.
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Skal du utenlands i påsken må du raske på

Norwegian melder om stadig færre ledige påskeplasser til London, Berlin og
en rekke soldestinasjoner i Spania. Ifølge flyselskapet finnes det andre
trenddestinasjoner der du kan få en forsmak på vår og sommer. Bucuresti,
Dublin og Athen er blant værvinnerne i påskeferien.

Påsken nærmer seg med stormskritt. For de som ikke har booket ny-preppede
skispor og kvikklunsj i solveggen, kan det friste med en utenlandspåske.
Vurderer du å pakke kofferten, bør du booke fort. Norwegian meldte allerede i
begynnelsen av mars at det begynner å fylle seg opp på rutene til
soldestinasjoner.



– Etter det som føles som en ekstra lang vinter, er det ikke overraskende at
mange ønsker å reise i påsken. Vi ser at det er spesielt stor etterspørsel på
ruter til sol og varme. Selv om det begynner å fylle seg godt opp er det
fortsatt noen plasser igjen, men ikke drøy for lenge, forteller Magnus Thome
Maursund, kommersiell direktør i Norwegian.

Rutene Norwegian forteller er mest populære i påsken går til London,
Alicante, Berlin, Malaga og Barcelona. En miks av storbydestinasjoner og mer
tradisjonelle Syden-turer.

Nye trenddestinasjoner

Er du åpen for andre reisemål, ser Norwegian flere nye trenddestinasjoner i
påskeferien.

– Vi ser at spesielt storbyreisene er populære i påsken. Det er mange av disse
som har vesentlig bedre påskevær enn vi kan skilte med her i Norden.
Spesielt vil jeg trekke frem Bucuresti, Dublin og Athen. Der får du både litt
bedre vær og veldig mange spennende opplevelser, sier Thome Maursund.

Norwegian har satt sammen en oversikt over hvilke destinasjoner som ifølge
langtidsværmeldingen kan gi best vær og gode påskeopplevelser:

• Bucuresti – Romanias hovedstad byr på mer enn bare lave priser.
Det er historiske bygg i fleng og kallenavnet «lille Paris» er ikke
uten grunn, Rumenerne har nemlig brukt Paris som tydelig
inspirasjon. I påsken kan du få opp mot 19 grader og veldig fint
vær. Bucuresti har også Europas største innendørs badeland og
spa perfekt for både voksne og barn.

• Dublin – Hovedstaden i Irland byr på mange spennende
opplevelser. Påske står også høyt blant irske høytider og det
arrangeres en rekke aktiviteter, markeder og feiringer.
Værmeldingen spår opp mot 13 grader og sol både første og
andre helgen i ferien.

• Athen – Hellas er nok velkjent for mange nordmenn, men
hovedstaden har kanskje gått mer under radaren. Athen byr på
historisk sus godt blandet med yrende storbyliv. Været ligger an
til å bli veldig fint, med opp mot 21 grader og kanonvær.



• Amsterdam – Den nederlandske hovedstaden har mye å tilby for
de aller fleste. Spesielt bør kunst og kulturlivet oppleves. Det er
spådd opp mot 13 grader og litt varierende vær.

• Wien – Østerrikes hovedstad byr på historiske bygg så langt øyet
kan se og musikkhistorien gjennomsyrer byen. Besøker du Wien i
påsken er markedet ved Schönbrunn palass en populær
begivenhet. Gradestokken spås opp mot 15 grader med stort sett
fint vårvær.

• Manchester – Byen er kanskje aller mest kjent for sine to Premier
League-lag, men har mer å by på enn bare fotball. Et yrende ungt
kultur- og uteliv gjennomsyrer den engelske byen. Det spås rundt
11 grader og stort sett fint vær i påsken.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.



Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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